CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Ponto Verde “Agenor Tachinardi”- Feira de Agricultura

Familiar de Indaiatuba, por 01 ano de funcionamento com excelência.

Justificativa

O Ponto Verde tem a proposta de valorizar os produtores rurais de Indaiatuba e incentivar a

agricultura familiar no município. “Temos muita coisa boa sendo produzida pelos agricultores

daqui, da cidade, e com o Ponto Verde conseguimos concretizar nosso projeto de criar um

espaço que oferecesse a eles, a oportunidade de expor o que produzem e, ao mesmo

tempo, de oferecer à população produtos de boa qualidade, frescos e com preço bom.

O horário de funcionamento é aos sábados e domingos, das 8h às 13h. —- com atendimento

de 18 produtores

Administradores

1. Ivan Nogueira

2. Jair Ruinho Gonçalves Junior

Produtores

1. Lourivaldo Poiani

2. Sidnei Mihok

3. Jose Carlos Tomasetto

4. Benedito Silverio da Silva

PROT-CMI 1992/2019
13/09/2019 - 08:41

PROT-CMI 1992/2019
13/09/2019 - 08:41
MOC 163/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

5. Carlos Rogerio Brolo

6. Gustavo Salvador M. Torres

7. Carina Evelyn de M. Silva

8. Aguinaldo Pulce de Oliveira

9. Angelin Alves de Oliveira

10. José Arnaldo Dania Coutinho

11.Leda Marcia Bacci Gonçalves

12.Silvanei Augusto Delboni

13.Ariovaldo Facchini

Aa Comuoldade Farol

15.João Batista dos S. de Mattos

16.André Antal

17.Cesar de Almeida

Do deliberado, dê-se ciência ao Adiministradores Ivan Nogueira e Jair Ruinho

Junior
Local de entrega: Camara Municipal

Sala das Sessões, aos 14 de setembro de 2019.

Luiz Carlos Chiaparine
engador

PROT-CMI 1992/2019
13/09/2019 - 08:41

PROT-CMI 1992/2019
13/09/2019 - 08:41
MOC 163/2019